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ÍGY ZAJLOTT A SZENT ISTVÁN-NAPI 
KOSZORÚZÁS ÉS SÁPI BÚCSÚ
Az augusztus 20-i ünnep Magyarország 
egyik legfontosabb nemzeti ünnepe, 
amelyet az államalapítás és Szent István 
király emlékének szentelnek. Ezen a na-
pon ünneplik Magyarország első királya 
szentté avatását is. Szent István király 
fontos szerepet játszott az államalapí-
tás és a keresztény hit terjesztésében. 
A város idén is megemlékezett e jeles 
dátumról.

Köszöntőt Katus Norbert alpolgár-
mester mondott a koszorúzás előtt a 
Szent István téren. A város koszorúját 
a Szent István király szobor lábánál he-
lyezték el. 

Az ünnepi szentmisére a Szent Ist-
ván-templomban gyűltek össze a hívek, 
ahol az ez alkalomból megszokott ke-
nyérszentelésre is sor került.

AUGUSZTUS 20. AZ ÚJ 
KENYÉR ÜNNEPE IS
A hagyomány szerint az aratás után, 
Szent István napján sütötték az új 
búzából készült első kenyeret. Ezért 
nevezték augusztus hónapot az új 
kenyér havának. Az augusztus 20-i 
ünnep kihagyhatatlan része a ke-
nyéráldás. A nemzeti színű szalaggal 
átkötött kenyeret először ünnepé-
lyesen megszentelik, majd felszelik 
és szétosztják a darabjait.

ÚJ SZALETLIK ÉS 
TŰZRAKÓHELYEK
Szeptember elején megújult a sápi ta-
vak környéke: újabb pihenőhelyekkel, 
szaletlikkel bővült a környék. 

 A képviselő-testület befogadta és 
támogatta Hostyinszki Ákos képviselő 
javaslatát, amikor a sápi tavak mel-
lett telepítendő szaletlik és kerti pa-
dok, valamint egy asztal beszerzésé-
ről döntött. Az eszközök telepítését a  
TÁVÜSZ Kft., azaz a városüzemelte-
tés munkatársai végezték, a tűzra-
kóhelyek kialakítását pedig Hostyin- 
szki Ákos a barátai segítségével saját 
maga vállalta.

„Köszönjük az ötletet, a kivitelezést 
az abban résztvevőknek! A kirándu-
lókat a rendeltetésszerű használatra 
kérem! A szemetet pedig, ha teheted, 
vidd haza magaddal, ha erre nincs le-
hetőséged, kérlek, használd a kukát!” – 
osztotta meg a jó hírt és egyben hívta 
fel a lakosság figyelmét Horinka László 
polgármester a közösség által vállalha-
tó felelősségre, mely elengedhetetlen 
egy élhető és kulturált környezet meg-
őrzéséhez.
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BÚCSÚ A KÉPVISELŐKTŐL
2024 októberétől Balog Mónika és Far-
kas Ferenc képviselők nem folytatják 
Sülysápon tevékenységüket. A városve-
zetés háláját fejezi ki az eddig végzett 
munkájukért.

Farkas Ferenc ekképp foglalta össze 
gondolatait az utóbbi harminc évben 
végzett munkájáról.

– Azt, hogy a közösséget jól vagy ros�-
szul szolgáltam, egy dolog fejezi ki: a vá-
lasztásokat majdnem mindig első helyen 
nyertem meg. A testületi ülések 95%-án 
jelen voltam. Úgy gondolom, ettől jobb 
arányú képviselő nincs Sülysápon. Ha 
voltak ünnepélyek, rendezvények, azo-
kon is tízből kilencszer garantáltan részt 
vettem. Mindezt azért mondom el, mert 
úgy gondolom, ha képviselő vagyok, ak-
kor példát kell mutatnom a képviselő-
társaknak és mindenki másnak abban, 
hogy ott kell lenni. Ha valaki felvette a 
lantot, akkor pengesse, vagy ne legyen 
képviselő.

Ferenc a tiszteletdíjainak jelentős 
részét rendszeresen felajánlotta sport- 
vagy szabadidős célra, árvízkárosul-
taknak és még számos nemes ügynek. 
Munkája során a jegyzőkönyv-hitele-
sítésben kinevezték örökös hitelesítő-
nek, mivel Sülysápon lakik és dolgozik, 
ahogy fogalmaz, volt ideje időnként 50-
100 oldalas jegyzőkönyveket elolvasni és 
aláírni, hogy az megfelel az elhangzot- 
taknak.

– Én voltam az egyik legcsendesebb 
képviselő. Nem szerettem soha a magam 
hangját hallgatni negyedórán keresztül, 

úgy gondoltam, hogy ha valaki felkészült 
az ülésre megfelelően, akkor a szava-
zással is annyit ér, mint egy negyedórás 
beszéddel. Nem voltam túl gyakori fel-
szólaló-hozzászólaló, szerintem nem 
mindig ez döntő egy kérdésben.

Ferenc úgy érezte, az embernek 
olykor be kell látni a korlátait: 68 éves 
elmúlt, mostantól szeretne inkább a ti-
zenegy unokájára koncentrálni, mivel 
eddig nem sok ideje volt rájuk.

– Úgy gondolom, ideje átadnom a 
helyemet egy fiatalabb korosztálynak, 
hogy ők is beletanulhassanak a képvi-
selői munkába. Azt hozzáteszem, hogy 
nem volt könnyű, mert az önkormányzat 
javarészt barátokból is áll, összességé-
ben egy közösség is voltunk.	 VNyL

TANYAGONDNOKI SZOLGÁLTATÁS 
A szolgáltatás célja a Sülysáp külterüle-
tén, valamint a tanyasi jellegű lakott te-
rületeken élők életfeltételeinek javítása, 
a közszolgáltatásokhoz való hozzájutás 
és a szociális alapellátások kiépítésének 
elősegítése, a települések szolgáltatási 
funkcióinak bővítése, közösségfejlesz-
tés, valamint az elszigeteltség feloldása, 
a jobb életminőség elérése. Igény sze-
rint a kistérségi közlekedési szolgál-
tatásokban való részvétel elősegítése.  
A szolgáltatási formának jelentős sze-
repe van a területi hátrányok felszámo- 
lásában.

Sülysápon külterületnek számítanak 
a következő városrészek: Besnyői-dűlő, 
Laky-dűlő, Haleszi-dűlő, Melegvölgy,  
Cirokvölgy, illetve a tanyasi jellegű  
magánterületek.

A szolgáltatás főbb tevékenységi körei:
•	 gyermekek köznevelési intézmény-

be való eljuttatása,
•	 orvoshoz szállítás (háziorvos, közeli 

szakrendelők),
•	 bevásárlás, gyógyszerkiváltás,
•	 ügyintézés (posta, hivatal, kormány-

hivatal, takarékszövetkezet stb.).
A szolgáltatás önkéntes, díjmentes, 

munkanapokon vehető igénybe (a he-
lyi programokon való részvételi igény 
esetén ettől el tudunk térni). Egyéni 
igények teljesítésére is van lehetőség a 
szolgáltatáson belül, megkeresés és elő-
zetes egyeztetés alapján.

Kérdés felmerülése esetén keressék 
bizalommal tanyagondnok kollégáinkat:

Sós Szilvia: 06-30/670-9896
Siklódi Anita: 06-30/670-9891
Illetve a hszk@sulysap.hu e-mail- 

címen is kereshetnek bennünket. 
Tanyagondnoki szolgáltatás

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
ALAKULÓ ÜLÉSE
Sülysáp Város Önkormányzatának 
új képviselő-testülete 2024. október 
7-én, hétfőn, 18 órakor tartja alakuló 
ülését a Wass Albert Művelődési Köz-
pont nagytermében.

Az ülésre minden érdeklődőt szere-
tettel várunk!	 Horinka László polgármester

ÓRIÁSI ÉRDEKLŐDÉS 
AZ ESŐVÍZGYŰJTŐ 
PROGRAM IRÁNT
Sülysáp önkormányzata a tudatos víz-
használat népszerűsítése és elősegí-
tése érdekében esővízgyűjtő progra-
mot hirdetett. Igen kis mértékű önrész 
vállalása mellett 300 literes gyűjtőe-
dényeket és a hozzá tartozó csatlako-
zó-idomokat lehetett igényelni.

Az akcióra eredetileg 4,5 millió fo-
rintot különített el a városvezetés, ám 
már az első napokban rengeteg igény 
érkezett be a polgármesteri hivatal-
hoz, így néhány nap múlva felfüggesz-
tettük az igénylések befogadását.

A képviselő-testület augusztusi 
ülésén döntött a felfüggesztésig be-
érkezett, 242 igénylés kielégítéséhez 
szükséges plusz forrás biztosításáról, 
és az idei keretet ennek megfelelően 
7,5 millió forintra emelte.

Az igénylések feldolgozása már zaj-
lik, a napokban meg is kezdődik majd 
az edények kiosztása, melyről minden 
jelentkező értesítést fog kapni a pol-
gármesteri hivataltól.

A jövő évben várhatóan folytatódik 
a program, így akik most nem jutnak 
esővízgyűjtőhöz, jövőre pályázhatnak 
majd egy újabb akció keretében.

Katus Norbert alpolgármester
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MEGEMLÉKEZÉS 
OLASZORSZÁGBAN 
A hagyományok ápolása, történelmi eseményekre való tiszte-
letteljes megemlékezések időszaka nemcsak az országhatárokon 
belül bírnak releváns fontossággal, hanem nemzetközi viszony-
latban is. 

Így kerül megrendezésre minden év júliusában egy kétna-
pos rendezvénysorozat az első világháborús hősök tiszteletére 
Észak-Olaszország, Veneto tartományában. A magyarság kép-
viselője a nagykátai Honvédtüzér Hagyományőrző Csapat négy 
tagja volt, és én, mint tolmács. A csapat vezetője idén is Káplár 
Béla volt.

A rendezvénysorozatot megelőző napon látogatást tettünk a 
közel 1800 méter magas Monte Grappara, ahol egy különleges 
hősi emlékmű tiszteleg a közel 23 000 katona előtt, akik itt vesz-
tették az életüket. A magyar zászló is itt lobog több évtizede! Az 
emlékmű több hős nevét is említi, ilyen az erdélyi származású Pán 
Péter is, aki mindössze 21 éves volt. Sírjához kis virágot helyeznek 
el az ide látogatók, így tettünk mi is.

A kétnapos rendezvénysorozat első megállója egy kis városká-
ba, Laghiba vezetett, amely amennyire kicsi, annál több emléket 
őriz. Az első világháború kitörése után egy évvel zajlott itt a há-
ború legnagyobb csatája, amit a hegyekben vívtak. A helyiek az 
elhunyt osztrák–magyar katonák tiszteletére temetőt emeltek.

A második megállónk is egy méltán nagy becsülettel, tisztelet-
tel övezett területre vezényelt minket, Arsieroba. Az itt található 
monumentális katonai temető több mint 1300 olasz, osztrák és 
magyar katona előtt hajt fejet, akik életüket áldozták a Nagy Há-
ború csatáiban. Több katonai egyesület is képviseltette magát itt, 
akik mindig tekintéllyel, barátsággal néznek ránk, a magyar csa-
patra, kinek tagjai fiatalként is fontosnak tartják a hagyományok 
iránti elköteleződést.

A rendezvénysorozat utolsó napját Tonezza del Cimoneban 
töltöttük. Félórás felvonulással a város főútvonalán kezdődtek a 
programok. A megemlékezés további eseményei a Megbékélés 
parkjában voltak. A területet a helyi gyalogos katonai egyesület 
segítségével 2006-ban sikerült helyreállítani, az elesett több 1000 
osztrák–magyar katona tiszteletére pedig 100 fakeresztet állítot-
tak. 2021-ben egy emlékkövet is felszenteltek a magyar katonákra 
emlékezve. A szentmisével egybekötött megemlékezésen a meg-
jelent katonai egyesületek és önkormányzatok képviselői beszé-
det mondtak, kiemelve a béke fontosságát és a velünk folytatott 
barátság jelentőségét. Mi, az egyesület, a kezdetektől számított 
18 év segítségét, munkáját és lehetőségét fejeztük ki, hiszen olasz 
barátaink nélkül nem tudnánk kegyeletünket kifejezni a hősi ha-
lottak iránt ilyen, nemzetközi viszonylatban.

Az olaszországi utunknak köszönhetően számos baráti kap-
csolatra tettünk szert. Ki kell emelnünk az olasz barátaink odaadó 
segítségét, és azt, hogy az önkormányzatok a temetők ápolását az 
év minden szakaszában folytatják! Számunkra ez egy rendkívüli 
kincsnek számít! 

A hegyek között visszacsengő magyar himnusz, a magyar 
zászló felhúzása örök élményként marad meg bennünk. Remél-
jük, hogy az elkövetkezendő években is lesz lehetőségünk kilá-
togatni olasz barátainkhoz, hogy az elesett hősi katonák emléke 
ne halványuljon!	 Zemen Bernadett
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ÚJ ASZFALT, JOBB ÁROK, SZEBB JÁRDA
Várhatóan október elején kerül sor a 
befejező munkálatokra. Az utcában élők 
és az ott rendszeresen közlekedők tü-
relmének és együttműködésének kö-
szönhetően nemsokára egy igényes és 
szép utcában közlekedhetnek újra az 
arra járók. 

A Béke utca és a Malom utca közötti 
szakaszon lefektették az ivóvíz gerinc-
vezetéket, a Fő utca és a Malom utca 
közötti szakaszon pedig leburkolták a 
csapadékvíz-elvezető árkot. Így már az 
egész utcában elkészült az ivóvíz-ge-
rincvezeték cseréje és a fogyasztók át-
terhelése az új vezetékre. Az új útalap 
és a csapadékvíz-elvezetés a Fő utca 
és a Tápió közötti szakaszon már szin-
tén kiépítésre került. A Malom utca és a 
Béke utca közötti szakaszon már épül az 
új útalap és a Béke utca felől már készül 
a „K” szegély is. A kivitelezői ütemterv 
szerint megtörtént az út aszfaltozása is.

„Az utcában élők és az ott rendsze-
resen közlekedők további megértését 
és türelmét kérjük, hogy rövidesen egy 
igényes és szép utcában közlekedhes-
sünk újra!” – adta közre a jóhírt Horinka 
László polgármester.

Folytatódik a járdaépítés is – jelenleg 
a Malom utcában
Saját beruházásban kezdett járdaépí-
tésbe Sülysáp Város Önkormányzata 

a Malom utcában: a városüzemeltetés 
bevonásával kezdtek térköves járdát 
építeni a Malom utcai iskola szomszéd-
ságában, ahol a régi járda felfagyott, tö-
redezett, egyenetlen volt. 	 SH infó

NYÁRI SIKEREK 
ULTISAINKNÁL
A szakosztály életében vezető rendez-
vényként van jelen az évente megren-
dezett Tápió Kupa.

Idén a dobogó első két helyén hazai 
versenyző végzett: Bakos János és Nagy 
Béla. Ötven induló közül, csapatunkból 
hatan is az élbolyban végeztek!

Augusztus 17-én a debreceni rende-
zésű Hajdú Kupán szakosztály vezető-
je, Szűrös György első helyen zárta a 
versenyt.

A sikerekhez ezúton is gratulálunk! 
További jó eredményeket, egészséget 
kíván a Sülysápi Sport Egyesület veze-
tősége.	 Szűrös György

ÚJ SPORTESZKÖZÖK  
AZ ISKOLA UDVARÁN
A Móra iskola Malom utcai épületének 
udvarán street workout, azaz kültéri 
fitneszeszközöket telepítettek a nyár 
folyamán. A gyerekek az órai szü-
netekben és a testnevelés órákon is 
használhatják majd ezeket az eszkö-
zöket. A finanszírozást az iskola ala-
pítványa biztosította, többek között az 
önkormányzattól kapott támogatást is 
felhasználva.	 SH infó



BECSENGETTEK! 
Szeptember 2-án reggel újra megteltek élettel az iskolák, Sülysápon is megkezdődött a 2024/25-
ös tanév. Szeptember másodikán megtartották a tanévnyitókat, melyeket jellemzően osztály-
főnöki óra követett, ahol lehetőség nyílt megbeszélni a fontos tudnivalókat, valamint megosz-
tani egymással a nyári szünet élményeit. Kedden már a rendes tanórákra is becsengettek.  

„Az osztálytermek újra a diákoktól vol-
tak hangosak, akik izgatottan várják az 
új kihívásokat és kalandokat. Sülysápon 
mintegy 700 diák kezdte meg a tanévet a 
város két általános iskolájában. Sok sikert 
mindenkinek az új tanévhez!” – köszön-
tötte az évkezdőket Horinka László pol-
gármester. – „Ma reggel 8-ra a Sülysápi 
Szent István Általános Iskolába, 10-re a 
Móra iskola szőlősnyaralói telephelyére 
voltam hivatalos tanévnyitó ünnepségre. 
Az intézményvezetői beszédekből kide-
rült, hogy a nevelőtestületek mindös�-
sze 1-2 helyen változtak, nem volt érde-
mi mozgás a nyáron, a tanév akadályok 
nélkül indulhatott mindhárom felada-
tellátási helyen. A szülőknek itt is, ott is 
köszönetet mondtam a közös célokért 

és a közösen elvégzett munkáért, hiszen 
az iskola fenntartói nem a szülők és nem 

az önkormányzat, de 
ha jobb körülményeket 
szeretnénk a gyereke-
inknek, akkor nekünk is 
tennünk kell érte! Ered-
ményes tanévet kívánok 
diáknak, pedagógusnak 
egyaránt ebben a válto-
zó világban!”

A 2024/25-ös tanév 
fontos időpontjai
A most kezdődő tan-
évben csak október 23. 
után kezdődik az őszi 
szünet, a téli szünetig 
pedig december 20-ig 
kell majd iskolába jár-

niuk a diákoknak. A téli szünet kéthetes 
lesz, mert az ünnepnapok hétköznapra 
esnek az idei év végén. 

•	Az őszi szünet: 2024. október 26. 
(szombat) – 2024. november 3. (vasár-
nap).

•	A téli szünet: 2024. december 21. 
(szombat) – 2025. január 5. (vasárnap).

•	A tanköteles tanulók beíratása az isko-
la első évfolyamára: 2025. április 10–11.

•	A tavaszi szünet: 2025. április 17. (csü-
törtök) – 2025. április 27. (vasárnap).

•	A tavaszi írásbeli érettségik kezde-
te: magyar nyelv és irodalom írásbeli 
vizsga 2025. május 5. hétfő, 9 óra.

•	A tavaszi szóbeli érettségik kezdete: 
emelt szinten 2025. június 3–11., kö-
zépszinten 2025. június 16. – július 2.

•	Az utolsó tanítási nap: 2025. június 20. 
(péntek).	 SH infó
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ÚJ IRÁNYOK A KÖZÉTKEZTETÉSBEN
A Közétkeztetők és Élelmezésveze-
tők Országos Szövetsége (KÖZSZÖV 
– KÖSZ) augusztus 26-án Sülysápon, 
a Wass Albert Művelődési Központban 
tartotta soron következő rendezvé-
nyét: „KÖZSZÖG Akadémia – Önkor-
mányzati főzőkonyhák jó gyakorlatai és 
napi aktualitások” címmel.

A közétkeztetést végző konyhák, is-
mertebb nevén a „menzák” nincsenek 
könnyű helyzetben napjainkban, hi-
szen egyszerre kell finomat, táplálót, 
egészségeset főzni, és mindezt szigorú 
szabályok között és olcsón megvaló-
sítani. Napi aktualitás a cukor és a só 
mennyiségének csökkentése, de már 

az ajtón kopogtat az újabb nagy lépés, 
az ún. „büféasztalos” vagy „szabad sze-
déses” menza megvalósítása is. Egyre 
több iskola valósítja meg az alternatív 
főzési és tálalási módszert, valószínűleg 
a gyerekek legnagyobb örömére, hiszen 
így jobban megadatik nekik a választás 
lehetősége. Ez utóbbi, újító jellegű lehe-
tőségeket járta körül a legutóbbi ren-
dezvény, bemutatva egy-egy jó gyakor-
latot és ezáltal segítve a felkészülést a 
konyhák vezetőinek.

„Köszönjük, hogy Sülysápon lehet-
tünk. Köszönjük a színvonalas helyszínt, 
a finom ebédet és a szívélyes vendéglá-
tást, Polgármester Úr kedves, bátorító 

szavait” – fejezte ki háláját a szövetség 
az esemény kapcsán. Sülysáp városve-
zetése szintén köszönetet mondott a 
KÖZSZÖV-nek, hogy Sülysápot válasz-
totta helyszínül, és bemutathatták, ho-
gyan, milyen körülmények között mű-
ködik a település a mindennapokban.

SH infó
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SZÍNES, HANGOS ÉS VIDÁM  
– ÍGY ZAJLOTT A SÜLYSÁPI VÁROSNAP 
Augusztus 24-én végre elérkezett a település lakossága ahhoz, hogy a régen várt Sülysápi 
Városnapon mulathasson. Idén is megtelt a városi piactér és környéke, a fergeteges 
programsorozatban minden korosztály megtalálhatta a megfelelő szórakozási lehetőséget: 
volt nosztalgia-buszjárat, számos gyermekprogram, színvonalas koncertek és tűzijáték is.

Nosztalgiabusz és hőlégballon is színesítette a városnapot
Egészen késő estig az ingyenes nosztalgia-buszjárat, vagyis a 
„Különcjárat” vitte körbe az utazókat a városon, a körülbelül 
20-25 perces menetidő alatt a város megtekintése mellett bő-
ven volt idő nosztalgiázni is. 

Az este egyik fő attrakciója a Szentkorona-hőlégballon volt, 
amely mintegy öthónapnyi grafikai és rekonstrukciós munkálat 
után készült el, a hőlégballon kupolája pedig további négy hó-
napnyi munkát igényelt. A látványosság célja elsősorban a Szent 
Koronának, mint a mai korban is teljes körű útmutatásként szol-
gáló jelképnek a láttatása. 

Az eseményről a vásári forgatag hangulata sem hiányozha-
tott: kézműves vásár, büfék, fagyi, kürtőskalács, hotdog, ham-
burger, pizza, crispy chicken, és koktélbár is várta a vendégeket. 

A gyerekek most sem unatkoztak 
Délután az Alma Együttes melegítette be a legkisebbeket, akik 
pedig rendelkeztek extra energiákkal, azok kitombolhatták ma-
gukat az óriás légvárban. Akik jobban értékelték az ugrálásnál 
a kreativitást, azok gyönyörű arcfestések közül választhattak 
maguknak mintát, de kipróbálhatták magukat a népi játszóud-
varon is, felülhettek a fa körhintára vagy a kézművessátorban 
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készíthettek valami szépet. A száguldásra vágyó kicsiksem 
maradtak program nélkül: őket várta a mobil KRESZ-park és a 
gokart, a vidámparkban pedig a dodzsem és a breakdance. Ha 
ez még nem lett volna elég, egy különleges terményturkálót is 
kipróbálhattak a gyerekek, sőt egy traktort is megnézhettek 
közelről.

Hogy a nagyobb izgalomra vágyók is megtalálják számításai- 
kat, idén a Dodgem mellett egy extrém játék kapott helyet a 
Piactéren. A rendkívüli izgalmakat ígérő torony felső állása 28 
méter magasságban volt, az átfordulás pedig időnként teljesen 
a feje tetejére állította a boldogan sikoltozó résztvevőket. 

A színpadon egymást váltották a színvonalas fellépők 
Kora délután a helyi fellépők, néptáncosok és a Barátság nyug-
díjasklub lelkes tagjai indították a színvonalas előadássoroza-
tot. Őket követte a Univesity of Respect tánciskola táncosainak 
lenyűgöző előadása, majd Habók János bűvész lélegzetelállító 
mágiával szórakoztatta a városnapi vendégsereget. Este 19:30-
tól a Nemazalány x Sofi lépett színpadra a bulizni vágyók legna-
gyobb örömére. És ha ez még nem lett volna elég, még csak ez-
után vette kezdetét az este legjobban várt koncertje. A Balkán 
Fanatik szinte elvarázsolta a  közönséget. 

Este tíz órakor végül felvillantak a tűzijáték fényei, és aki 
még mindig nem volt fáradt, az egy fergeteges retro diszkóval 
zárhatta a városnapot, ahol a kitűnő zenét a Spy The Ghost & 
Spigiboy szolgáltatta.
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NEM VÁRT TÖMEG  
AZ ÉJSZAKAI MACKÓ TÚRÁN 
Sokaknak feltűnhetett, hogy augusztus 10-én az esti órákban különösen nagy volt a 
gyalogosforgalom a városközpontban és a piactér környékén. Kicsivel több mint 300 
túrázó vágott neki az éjszakának a Wass Albert Művelődési Központból indulva, hogy 
teljesítse az Éjszakai Mackó túra 11 és 16 kilométeres távjainak valamelyikét.

A túra ötlete a Mackó túra megálmodójának és korábbi 
szervezőjének, Hartmann Ferenc fejéből pattant ki 2001-
ben. 2023-ban egyszeri rendezésnek indulva élesztettük 

újra a túrát, viszont a magas résztvevőszám és a pozitív vis�-
szajelzések hatására úgy döntöttünk, hogy kisebb változtatá-
sokkal idén újra megrendezzük. Tanulva a tavalyi év hibáiból, a 
rajtot és a célt a Tápiómenti Bemutató Csillagvizsgálóból a Wass 
Albert Művelődési Központba helyeztük át. Sajnos a csillagda 
nem volt alkalmas az ekkora létszámú rendezvény lebonyolí-
tására. Többek között a kevés parkolóhely, a mosdók hiánya, 
a vasútállomástól való nagyobb távolság és nehezebb megkö-
zelíthetőség indokolta a változtatást. Ezáltal a túra útvonala is 
módosult valamennyire. A túrázók a művelődési házból indulva 
a végig mentek a Fő úton, majd a Szőlő utcára kanyarodva, an-
nak végén hagyták el a lakott területet. A két táv együtt haladt 
egészen az első ellenőrző pontig, Tápiószecső határában talál-
ható Kisperjésig. Itt mindenki felfrissíthette magát, ásványvi-
zet, szörpöt, finom borokat, müzliszeletet kaptak a résztvevők. 
A rövidebb távon indulók Kisperjés házai között egy kisebb 
dombot megmászva kanyarodtak vissza Sűrűpuszta irányába. 
A 16 kilométert teljesítők az Ürgés tanösvényt követve a szecsői 
Öreg szőlők között folytatták útjukat. Miután a Mélyúton fel-
kapaszkodtak a Feketék kilátóponthoz, újabb frissítő után lee-
reszkedtek a Nádasvölgybe és fordultak vissza Sűrűpuszta felé. 
Itt a két táv újra találkozott és már közös útvonalon, a Régi Úri 
úton keresztül a Golyófogónál leereszkedve érkeztek vissza a 
lakott területre, majd a célba.

Túránkkal idén is csatlakoztunk az „Egy hét a csillagok alatt” 
országos rendezvénysorozathoz, melynek célja, minden év  
augusztus második hetében, csillagászati tematikájú progra-
mok összefogása és népszerűsítése, ezért mi is igyekeztünk 
minél több hasonló elemmel gazdagítani az estét. A túra éjsza-
kája közel volt a Perseidák meteorraj maximumához, ezért az 
útvonalat úgy alakítottuk ki, hogy az minél több nyílt szaka-
szon vezessen ideális terepet biztosítva a hullócsillagok meg-
figyeléséhez. A rajtban Majzik Lionel tápióbicskei asztrofotós 
díjnyertes képeiből láthattak egy kisebb kiállítást a résztvevők. 
A túra alatt, Sűrűpuszta határában távcsöves megfigyelőpontot 
alakítottunk ki, ahol Bakos János és Kiss Szabolcs amatőr csilla-
gászok három távcsővel bemutatót tartottak a résztvevőknek, 
akik megfigyelhették a Holdat, a Szaturnuszt, az Albireo kettős 

csillagot és néhány halvá-
nyabb objektumot. Emellett 
a csillagászok bemutatták a 
látható csillagképeket és 
gyors ismertetőt tartottak 
a kiosztott csillagtérképen 
való tájékozódásról. Saj-
nos az este egyik fő látvá-
nyosságának tervezett és 
meghirdetett programot, 
a távcsöves bemutatót a 
csillagdában nem sike-
rült megvalósítani, mivel a 
csillagvizsgáló vezetése a 
túra napjának délelőttjén 
lemondta az arra az estére 
megbeszélt nyitvatartást. 



Többen kifejezetten emiatt 
jöttek a túrára, sokan pe-
dig a sűrűpusztai bemutató 
után kaptak kedvet az égbolt 
megfigyelésére egy nagyobb 
távcsővel, az ő csalódottsá-
guk érthető volt.

Szervezői szempontból 
nem zajlott az este telje-
sen izgalom és probléma-
mentesen. A 300 feletti 
részvevőszám minden el-
képzelésünket felülmúlta. 
Nagyságrendileg a tavalyi 
200-220 fős résztvevőszám-
mal számoltunk idén is, ezért 
még a rajtoltatás alatt is el 
kellett szaladnunk túralapot 
nyomtatni, kitűzőket készíteni és oklevélből sem jutott minden-
kinek a helyszínen. Akik nem kaptak oklevelet azoknak szemé-
lyesen, vagy postai úton juttattuk el túra utáni hetekben. Több 
apró technikai baki miatt a túrázóknak szánt paprikás krumpli 
nem készült el időben, ezért a korán beérkezőknek csak zsíros 
kenyeret tudtunk alternatívaként tálalni a célban. Ezek mind 
olyan dolgok, amikből tanulni fogunk és jövőre igyekszünk más-
képpen szervezni egyes dolgokat. Szerencsére ezekből a legtöbb 
résztvevő nem sokat vett észre és akikkel beszélgettem, azok 
csak a pozitív dolgokat emelték ki: az alacsony nevezési díjakat, 
bőséges ellátmányt a túra alatt, a nagyszerű csillagászbemuta-
tót. Külön öröm számunkra, hogy az a tendencia, hogy a helyi 
lakosok évről évre egyre nagyobb arányban vesznek részt túrá-
inkon most is folytatódott. Sokan érkeztek családosan, kisebb 
gyerekkel, kihasználva, hogy sülysápiak féláron, a gyerekek pe-
dig ingyen indulhattak a túrán.

Még van néhány hónap a szokásos évzáró Téli Tókerülő Tú-
ránkig, de már elkezdtük a szervezést, valamint az ötletelést, 
mit hogyan kellene csinálni, változtatni az előző évekhez ké-
pest. Idén a szokásosnál egy héttel korábban, november 30-án 
kerül majd megrendezésre a túra immár hetedik alkalommal. 
Itt fogjuk átadni a Tápió-vidék és Galgamente Teljesítmény-
túrázója 2024 kupasorozat teljesítőinek díjait, amire rekord- 
számú, több mint 80 induló jelentkezett. Várunk mindenkit 
szeretettel a szokásos forralt borral, teával, sült szalonnával és 
egyéb finomsággal a túra során és a célban. Hamarosan jövünk 
a részletekkel.	 Seprős Viktor
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KATI NÉNI KÖSZÖNTÉSE
Újabb sülysápi lakos töltötte be a 90. életévét. A hagyomá-
nyokhoz híven a városvezetés idén is személyesen köszönti a 
szép kort megélt hölgyeket és urakat. Most Kati néninél jártak.

A településen immár régre visszanyúló szokás, hogy a 90. 
életévüket betöltő lakosokat a polgármester személyesen kö-
szönti. Fityus Istvánné, Kati néni augusztus végén töltötte be 
a különleges 90. évet.

„Legszebb polgármesteri feladataim közé sorolom, amikor 
a szépkorú sülysápiakat köszönthetem kerek évfordulós szü-
letésnapjuk alkalmából. Ma délelőtt Fityus Istvánnét, Kati né-
nit köszöntöttük, aki miniszterelnöki emléklapot vehetett át  
dr. Tóth Krisztinától, Sülysáp város jegyzőjétől 90. születés-
napja alkalmából. Kati néni rendkívül aktív életet él 90 évesen 
is: rendszeresen házimunkát végez és a kerti feladatokból is 
kiveszi a részét. Boldog születésnapot, jó egészséget és további 
szép éveket kívánok!” – emlékezett meg a jeles napról Horinka 
László polgármester. 	 SH infó

Hirdetés

Mosogató, mosdó, kád, 
zuhanyzó, piszoár, WC, 

 padlóösszefolyó 
duguláselhárítása  

kedvező áron.

Dugulás elhárítás

Hívjon és megyek!
Tel.: 06-70/276-3350

www.dugulaselharito.org
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NÉPVISELET SÜLYSÁPON  
– ESKÜVŐI VISELET – NŐK
Amikor városunk népviseletét tanulmányozzuk, két 
kisebb falu népviseletét kell megvizsgálni, hiszen Sülysáp 
1970-től egyesíti Tápiósáp és Tápiósüly lakóit. A két 
településen különböző nemzetiségű emberek éltek, 
Süly magyar, Sáp tót (szlovák) gyökerű helység volt. 

T ápiósüly népviseletéről a Tápió-
mente néprajza című kiadványban 
(szerk. Ikvai Nándor, 1985.) találha-

tunk leírást, fotókat, de ebből a kötetből 
Tápiósáp népviselete teljesen kimaradt. 
2015-ben jelent meg Terék József szerkesz-
tésében A Tápió mente népviselete I. című 
reprezentatív könyv, melyben öt helység, 
köztük városunk népviselete található. 35 
sülysápi családtól láthatunk összesen 98 
darab fényképet az 1800-as évek végétől 
az 1940-es évek végéig. (A könyv néhány 
nap alatt elfogyott, újra nyomtatására je-
lenleg nem számíthatunk.)

Napjainkra Sülysáp népviseletéről las-
san már csak múlt időben lehet beszélni, 
mert a felgyűjthető eredeti ruhadarabok 
mennyisége igen csekély, a textil nem tar-
tozik a hosszú életű anyagok közé. A régi 
családi fényképek viszont fontos kellékei 
lehetnek a népviselet tanulmányozásának. 

Kezdjük a vizsgálódást életünk egyik 
legkiemelkedőbb eseményével, a házas-
ságkötéssel!

ESKÜVŐI VISELET
Nők viselete az 1900-as évekig: 
Mivel fénykép ebből az időszakból nem 
maradt fenn, az egykori adatközlők vis�-
szaemlékezéseit idézem. Tápiósápon és 

Tápiósülyben is a nagy ünnepeken viselt 
ruhában mentek az esküvőre, ami több-
nyire egyöltöző, azaz a szoknya és a blúz 
ugyanabból az anyagból készült. A színe 
szerint sötétlila, sötétzöld, bordó, tehát a 
sötétebb színárnyalatok domináltak, de 
volt, aki fekete ruhában állt az oltár elé. 
Anyaguk igen változatos, gyakran varrták 
brokát anyagból. A szoknya igen hosszú, a 
bokáig ért, elöl a hasítékát fekete kötén�-
nyel takarták le. Több keményített alsó-
szoknyát viseltek alatta. Patentharisnya 
és panglis cipő vagy kemény szárú csiz-
ma került a lábukra. Fátylat ekkor még 
nem viseltek a menyasszonyok, viszont a 
nyaklánc, zsebkendő, rozmaringág fon-
tos kiegészítője volt az öltözéknek. 

Nők esküvői viselete az 1920-as évekig
A ruházat hasonló az előző időszakhoz, 
de megjelent az esküvői öltözet legfon-
tosabb kiegészítője a koszorú, mely mű-
selyem virágokból és viaszgyöngyökből 
készült. Ezt a fővárosban vásárolták meg. 
Az esküvő után a koszorút és a vőlegény 
bokrétáját egy kis üveges szekrénybe 
tették. A szekrénykét a nagyszobában 
tartották. A koszorút csak ritkán adták 
kölcsön. Fátylat ekkor még nem nagyon 
viseltek. 

 

Nők esküvői viselete az 1940-es évekig 
Megjelennek a fehér menyasszonyi öltö-
zékek. A szoknyák hossza az évtized vé-
gérig folyamatosan csökkent. Ekkor már 
többen fátylat is viseltek. Különbözött az 
iparosok körében a menyasszony eskü-
vői ruházata mind a szabásában, mind az 
anyagát tekintve, itt már földig érő ruhá-
val is találkozhattunk. 
     

Nők esküvői viselete az 1940-es 50-es 
években
A fehér menyasszonyi ruha általános-
sá válik, bár a háborús és az azt követő 
szűkös években akadtak kivételek. A ha-
gyományos paraszti öltözék egyre rövi-
dül, már csak a térdet takarja a szoknya, 
viszont egyre többen földig érő városias 
ruhát választanak az esküvőre.
2024. június 21-én a Múzeumok éjszaká-
ján a Kapás József Helytörténeti Gyűjte-
ményben már megnyitottunk egy kiállí-
tást Sülysápi lakodalom címmel. Itt több 
mint 100 esküvői fotó látható az 1900-as 
évek elejétől az 1970-es évekig. Ezt a ki-
állítást a Mackó fesztiválra (október 5.) 
sülysápi párokat bemutató képekkel bő-
vítjük. Nyitottunk egy Facebook-oldalt is 
Sülysápi lakodalom névvel. Ide minden 
Sülysápon kötött házasságról várjuk a 
fényképeket. 	 Zemen Pálné
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L lla Liget
Lovarda

Akciós árakkal  
várjuk a gyerekeket.

(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 
30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

Időpont-egyeztetés: 06-70/607-4444

LovagLásoktatás 
Monoron családias környezetben 
7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  

fríz és andalúz lovakon.

Lilla 
Liget

Virágméz

A KOSSUTH RÁDIÓBAN A TÁPIÓSÜLYI 
KISBOLDOGASSZONY HARANGJA  
A Kisboldogasszony római katolikus templom harangjai szép múltra 
tekintenek vissza, a hozzá kapcsolódó ismertetővel együtt szeptember 
2-án és 8-án még a Kossuth Rádió adásába is bekerültek. 

A Kisboldogasszony tiszteletére 
szentelt római katolikus templom 
1498-ban épült, a Tápiómente leg-

régebbi műemléke. Nagylucsei Dóczy Or-
bán egri püspök, kancellár építtette. 

Az 1767-ben öntött, mintegy 120 kg-os 
harang megrepedt, ezért ezt 1825-ben 
újra kellett öntetni, 1903-ban pedig a ki-
sebb haranggal is ugyanez történt. Ekkor 
egy harmadik harang is a toronyba került 
a haldoklók védőszentjének, Szt. József-
nek tiszteletére. Sajnálatos módon 1917-
ben két harangnak is be kellett vonulnia a 
világháborúba: a toronyablakon kidobták 
és másnap felvirágozva, hívek kíséretében 
vitték az állomásra. 1925-ben a plébános 
új harang adakozására szólította a tápió-
sülyi híveket. Az összegyűlt pénzből egy 
163 kg-os, Magyarok Pátronája, valamint 
egy 51 kg-os, Szt. József tiszteletére szen-
telt harangot öntettek.

Jelenleg három harangja van  
a templomnak

•	A Nagyharang 335 kg, átmérője 85 cm, 
rajta a felirattal: „Magyarok nagyas�-
szonya könyörögj érettünk!"

•	A középha-
rang 70 kg, 
átmérője 
53 cm, fel-
irata: „Ma-
gyarország-
nak a török 
hadaktól 
történt fel-
szabadítása után 1696-ik év táján újból 
felépített tápió-sülyi romokat temp-
lomnak ezen régi harangja a templom 
pénzén és a buzgóbb községi lakosok 
adományából újraöntetett 1903-ik év-
ben.”

•	A kis lélekharang 48 kg, átmérője 44 
cm, felirata pedig: „Szent József-nek a 
haldoklók védőszentjének tiszteleté-
re öntette a tápiósülyi kat. hitközség 
az 1925. évi szent évben. Eklézsia ha-
rangművek Budapest.”
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GYEREKFOCI – SIKERES RAJT A MAGASABB OSZTÁLYBAN
A nyár folyamán eggyel magasabb osz-
tályba jutott a sülysápi labdarúgócsapat. 
Augusztus 31-én Iklad ellen kezdte meg a 
2024/2025-ös évadot. 

– Mészáros Csaba és Bíró Ákos gól-
jával már az első félidőben magabiztos 
vezetést szereztünk és szintén az első 
félidőben született ikladi szépítő gól-
lal kialakult a végeredmény. A második 
félidőben is voltak helyzetek mindkét 

kapu előtt, de az eredmény már nem 
változott.

Sülysápi Gyerekfoci-Iklad KFC 2:1  
– büszkélkedett a jó eredménnyel közös-
ségi oldalán Horinka László polgármester. 

Aki szeretné kipróbálni magát a gyer-
mekfutball terén, az a 06-30/839-0099-
es telefonszámon Lipcsei Mihály vezető-
edzőnél vagy a sulysapigyerekfoci@gmail.
com e-mail-címen érdeklődhet.	 SH infó

ÖKÖLVÍVÓPALÁNTÁK  
A VÁROSNAPON 
A Sülysápi Városnap alkalmából az öklözni vágyók is 
felsorakoztak, de csakis a sport határain belül. Az eseményen 
megrendezésre kerülő Sülysáp Kupa Utánpótlás Ökölvívótorna 
a Szent István téren, az 56-os emlékmű mellett felállított 
ringben zajlott, ahol több mint húsz meccset tekinthettek 
meg a sportág szerelmesei és a lelkes szurkolók. 

I dén is az augusztus 24-i városnap 
adott helyet a minden évben meg-
rendezett Sülysáp Kupa Utánpótlás 

Ökölvívótornának. Lapunknak Lantos 
Gyula, a Tápiómente Ökölvívó Egyesület 
vezetőedzője foglalta össze az esemén�-
nyel és a fiatalkori ökölvívással kapcsola-
tos legfontosabb tudnivalókat. 

„Az ökölvívásban hivatalosan verse-
nyezni csak 12 éves kortól lehet, de be-
mutatómérkőzéseket így is van lehetőség 
vívni. Kilenc és tizenegy éves kor között 
szoktuk ezeket a bemutatómérkőzéseket 
szervezni, tizenkét éves kortól pedig hi-
vatalos mérkőzéseket vívnak a gyerekek, 
többnyire fiúk, de azért lányok is. Ezek az 
események a nagyon kicsi utánpótlás le-
hetőségét szolgálják, így minden évben a 
városnap keretében rendezünk egy ilyet.”

Idén húsz egyesületből összesen het-
venhat ökölvívó-palánta mérlegelt. Lan-
tos Gyula szerint kimondottan jól sike-
rült program volt mind a nézők, mind a 
gyerekek szempontjából, szakmai szem-
pontól pedig mindenképp hasznosnak 
mondható. 

A Tápiómente Ökölvívó Egyesület 
résztvevőinek teljesítményben nem sike-
rült ugyan túl jól a városnapi küzdelem, 

de a vezetőedző szerint hosszú távon 
akár hasznos is lehet egy ilyen helyzet.

„Fölfedett olyan részleteket, melyen 
módosítanunk kell. Szeptember utolsó 
hétvégéjén ennek a korosztálynak: az 
U12-nek, illetve a serdülőnek magyar baj-
nokságot rendeznek, úgyhogy mondhat-
juk, hogy ez az aprócska pofon még éppen 
idejében érkezett.”

Aki szeretné kipróbálni magát az ököl-
vívásban, az Lantos Gyulánál érdeklődhet 
a 0620/229-4915 telefonszámon, vagy el-
látogathat hétfő és péntek között 17 órától 
a HB Udvarba, a Sülysáp, Fő út 20/B szám 
alatt lévő edzésre. 

SPORTESZKÖZÖK  
A KÉZILABDÁSOKNAK
Még a tavasz folyamán LEADER-tá-
mogatás segítségével sikerült esz-
közbeszerzést lebonyolítani a Süly-
sápi Sport Egyesületnél. Különböző 
felszereléseket kaptak a taekwon-
dosok, a kézilabdások, a focisták, 
az ultisok és a röpisek is. A verseny-
sporton kívül a szabadidős sport-
tevékenységet is segítendő, a négy 
sülysápi játszótéren elhelyezett 1-1 
kültéri pingpongasztal is ebből a 
támogatásból valósulhatott meg.

A kézilabdásoknak is megérkez-
tek a sporteszközök, Kenesei Ág-
nesnek átadtam 6 db tornazsámolyt, 
20 db mezt és 20 db nadrágot.

Eredményes versenyzést kívánok 
kéziseinknek!

Horinka László, polgármester



HULLADÉKSZÁLLÍTÁSI  
TUDNIVALÓK
FIGYELEM! Az elszállítás napja minden frak-
ció esetében változik 2024. október 1. napjá-
tól! Kommunális hulladék: pénteki napról hét-
fői napra; a szelektív és zöldhulladék gyűjtése: 
pénteki napról keddi napra változik!

A kommunális hulladékszállítás az egész településen pénteki 
napokon történik. 

Csomagolási hulladékgyűjtés a következő időszakban: 2024. 
október 08. és 22., keddi napokon lesz.

A csomagolási hulladékot a kék-sárga kukában kell kitenni, a 
többlet hulladékok pedig bármilyen átlátszó zsákban is kihelyez-
hetők. A DTkH munkatársai cserezsákot már nem biztosítanak!

A kék-sárga edényzetbe papír, műanyag, emellett fém- és ita-
los kartondoboz kerülhet. Fontos, hogy minden esetben tiszták 
legyenek.

Házhoz menő zöldhulladék-gyűjtés: 2024. október 01., 15. és 
29., keddi napokon lesz.

A kerti avar égetése az országos tiltó szabályozás értelmében 
a település egész területén TILOS.

Városi zöldhulladékgyűjtő-pont Sülysáp, Ipar utca 17. (koráb-
bi városüzemeltetési telephely, a szennyvíztisztító mellett). Nyit-
va tartás márciustól novemberig péntekenként 16:00–19.00 és 
szombatonként 8:00–12:00 (kivéve ünnepnapokon). A gyűjtőpont 
lakossági zöldhulladék lerakására szolgál, és kizárólag sülysápi 
lakosok számára vehető igénybe 2 m3/hó maximális mennyisé-
gig, amit személyi igazolvánnyal és lakcímkártyával kell igazolni. 
A hulladéklerakás ingyenes, azonban a beszállításról az igénybe 
vevőnek kell gondoskodnia.

Üveggyűjtő pont Sülysápon a Szent István tér 17/C alatt, a 
Fittwell Center udvarán található.

Ingatlanonként lehetőség van évente kétszer lomtalanítást (3 
m3/alkalom mennyiségben) is igényelni az 06-53/500-152 tele-
fonszámon.

Ügyfélszolgálat: Sülysápi Polgármesteri Hivatal, Szent István 
tér 1. páros héten keddenként 13 órától 17 óráig.

DTkH Nonprofit Kft. 2700 Cegléd, Kút utca 5. H: 08.00-20.00, 
K, Sz, Cs.: 8.00-15.00, +36-53/500-152, +36-53/500-153.

A hulladékszállítást végző közszolgáltató kérésére felhívjuk 
figyelmüket, hogy minden frakció esetében a hulladékokat gyűjtési 
napokon reggel 6 óráig szíveskedjenek kihelyezni az ingatlan elé, 
a közterületet nem szennyező 
és a forgalmat nem akadályozó 
módon. Előfordulhat, hogy az 
eddig megszokottól eltérő idő-
pontban érkeznek a hulladék-
gyűjtő gépjárművek az adott 
gyűjtési napon. A hulladékgyűj-
tő gépjármű elhaladása után 
kihelyezett hulladékot értelem-
szerűen nem tudják begyűjteni 
és elszállítani! Amennyiben ve-
szélyes, nem megfelelően elhe-
lyezett hulladék (betömörített, 
undorkeltő, stb.) kerül kihelye-
zésre, úgy annak elszállítását 
a cég munkatársai jogosultak 
megtagadni. Szíves együttmű-
ködésüket köszönjük!
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Hirdetés

Raklapépítőt 
keResünk  

Gyálra 3 műszakos  
8 órás munkarendbe. 

Átlag bruttó bér: 
504 000 Ft.  

INGYENES CÉGES BUSZOK:  
Nagykáta, Tápiószecső, Újlengyel, 

Sülysáp, Pánd, Pilis, Táborfalva, 
Gomba, Maglód, Nyáregyháza, 

Monor, Gyömrő irányából megoldott. 

Érd.: 06-70-626-6120

HARMINC SÜLYSÁPI BRINGÁS 
TELJESÍTETTE A BALATON-KÖRT 
Egy lelkes sülysápi csapat minden évben megkerüli a Balatont, 
mégpedig kerékpárral. Idén rekordszámú résztvevő jelentke-
zett a nagyszerű programra, köztük tizenkét gyermek is tel-
jesítette a távot. Az élményekről Hostyinkszki Ákos mesélt la-
punknak. 

„Idén is, mint már sok éve, sor került a Balaton Körtúrára egy 
lelkes kis sülysápi csapat részéről, biciklivel. A túra főszervezője 
Mészáros Dénes, aki összefogja a csapatot, leszervezi az időpon-
tot, és a Balaton körüli szállásokat is lefoglalja előre, hogy ezzel 
már ne kelljen a túra alatt foglalkozni. Ezt a biciklitúrát mindig 
négynaposra tervezzük. Hossza általában 210-230 kilométer a 
tervezett kitérők, látogatásoktól függően. Szeretünk az utunk 
során gasztronómiai kitérőket tenni fagyizókba, éttermekbe, 
kézműves vásárokba, piacokra, de olykor egy pincészetbe vagy 
egy családi pálinkafőzdébe is betérünk egy kóstolóra.

Az idei év azért volt kuriózum, mert amellett, hogy a létszá-
munk is rekordot döntött, hiszen harmincan tekertük körbe a 
Balatont, a csapatban tizenkét gyermek is teljesítette a távot. 
Ez mindenkinek nagy kihívás volt, szülőnek, gyermeknek egy-
aránt az augusztusi hőségben. A gyerekek a teljesítményükért 
névre szóló oklevelet kaptak a túra után. Ismét mindenki életre 
szóló élménnyel gazdagodott, és vidám napokat tudhat maga 
mögött. Jövőre ismét meglátogatjuk hazánk legnagyobb tavát a 
drótszamarainkkal, hiszen ez egy páratlan élmény évről évre.”
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dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

Juhász sírkő
JUHÁSZ-ÉPKŐ KFT.

Monorierdőn a  4-es főút mellett 
Tel.: 06-20/957-8607 • 06-29/419-497

Web: sirko.109.hu
 E-mail: juhaszsirko.monorierdo@gmail.com

Gránit 
sírkövek

•  Gránit, márvány, 
mészkő, műkő egyedi 
sírkövek készítése 
(nem kínai) 

•  Gravír képek készítése
•  Ablakpárkány,  

pultlap, kerítés fedkő
•  Régi sírkövek pótlása,  

felújítása, tisztítása

SzobafeStő, 
mázoló, tapétázó

Lovas László
Mobil: 06-30/577-0564 • Tel.: 06-29/429-359

E-mail: lovaslaszlo0323@gmail.com

Gipszkartonozás, külső-belső  
hőszigetelés, díszítő burkolás
Díszítőmunkák, szegők, rozetták, rejtett  
világítások, rejtett karnisok kialakítása.
Kerítés, korlát és széldeszka mázolása.

Műgyantapadló-készítés decorchips-szórás  
lehetőségével. Parkettázás.

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                        www.ibcon.hu

fakivágást, gallyazást 
vállalunk alpintechnikával

akár elszállítással is.

fűkaszálást vállalok  
rövid határidővel!

hívjon most!   tel.: 06-30/218-7023

A némediszőlői telephelyen hitelesített 
hídmérlegen ellenőrizheti a mennyiséget.
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AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  100 Ft/q
Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva

Hűtőgépek,  
fagyasztók 

javítása 
Helyszínen,  
garanciával  

Telefon: 
06-30/960-8495,   
06-70/426-3151 


